
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 467 - 18/02/2025

34TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 10/25 – EDITAL N.º 10/25 – PROC. ADM. N.º 
11.637/24. Objeto: Constitui objeto da presente 
licitação a aquisição de materiais de construção, 
para utilização na conservação e pequenos 
reparos nos equipamentos públicos da Secretaria 
da Saúde, Secretaria de Gestão e Secretaria de 
Imprensa e Comunicação Social do Município de 
São Vicente, conforme especificações contidas no 
Termo de Referência, pelo período 12 (doze) meses. 
Recebimento das Propostas: Até as 9 horas do dia 
06/03/25. Abertura das Propostas: às 09h30min 
do dia 06/03/25. Início da Sessão de Disputa: às 10 
horas do dia 06/03/25. Informações Telefone: (13) 
3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 18 de fevereiro de 2024.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 143/24 – EDITAL N.º 143/24. PROC. ADM. N.º 
8.275/24. Objeto: Registro de Preços de material 
para limpeza, higiene e descartável, para suprir 
a necessidade dos pacientes, servidores e das 
Unidades de Saúde da Diretoria da Atenção 
Primária à Saúde, Especializada, Atenção 
Hospitalar, Urgência e Emergência, Vigilância 
em Saúde, Assistência Farmacêutica, demais 
Diretorias da Secretaria de Saúde do Município de 
São Vicente, conforme especificações contidas no 
presente Termo de Referência, pelo período de 12 
(doze) meses. Recebimento das Propostas: Até as 
9 horas do dia 06/03/25. Abertura das Propostas: 
às 09h30min do dia 06/03/25. Início da Sessão de 
Disputa: Às 10 horas do dia 06/03/25. Informações 
Telefone: (13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@
yahoo.com.br ou compras@saudesaovicente.
sp.gov.br. Site para acessar a Disputa: www.
novabbmnet.com.br. O Edital está disponível no 
site da Prefeitura Municipal de São Vicente, na aba 
“Transparência” – “Licitações” e no Portal Nacional 
de Compras Públicas. São Vicente, 18 de fevereiro 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO E JULGAMENTO 
DE IMPUGNAÇÕES - PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 167/24-R - EDITAL N.º 167/24 - PROC. ADM. 
N.º 10.709/24. Objeto: Ata de Registro de Preço, 
para aquisição de equipamentos eletrônicos 
hospitalares, para as Diretorias da Secretaria da 
Saúde do Município de São Vicente, conforme 

especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Informamos a quem possa interessar que o 
pedido de esclarecimento da empresa KVO Med 
Brasil Ltda. E as impugnações interpostas pelas 
empresas Stryker do Brasil Ltda., EQAT Soluções 
Hospitalares Ltda. e RC Móveis e Equipamentos 
Hospitalares Ltda. foram julgadas procedentes. 
Recebimento das Propostas: Até as 9 horas do 
dia 07/03/25. Abertura das Propostas: Às 10 horas 
do dia 07/03/25. Início da Sessão de Disputa: Às 
10h30min do dia 07/03/25. Informações Telefone: 
(13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 18 de fevereiro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS N.º 25/24 - PROC. ADM. N.º 6.219/24. 
Contratante: Prefeitura Municipal de São Vicente, 
através da Secretaria da Saúde de São Vicente. 
Contratada: Allma Motor Comércio de Veículos 
Ltda. Objeto: Aquisição de 2 (dois) veículos de 
passeio e 2 (dois) veículos tipo pick-up, para 
atender as demandas da Diretoria de Atenção 
Primária à Saúde (DAPS) e 01 (um) veículo tipo van 
adaptada, para atender as necessidades do Centro 
de Atendimento Especializado à Saúde da Criança 
com Deficiência - São Camilo, da Diretoria de 
Atenção Especializada da Secretaria da Saúde de 
São Vicente, conforme especificações contidas no 
Termo de Referência. Assinatura: 06/02/25. Valor 
Total: R$ 404.000,00 (quatrocentos e quatro mil 
reais). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente, 18 
de fevereiro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 168/24 – PROC. ADM. N.º 
9.066/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretaria da Saúde de 
São Vicente. Contratada: Montreal Hospitalar Ltda. 
Objeto: Aquisição de medicamentos judiciais 
não padronizados, da Diretoria de Assistência 
Farmacêutica e Almoxarifado, da Secretaria da 
Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas neste Termo de Referência, 
pelo período 12 (doze) meses. Assinatura: 06 de 
fevereiro de 2025. Valor Total: R$ 32.650,20. Just.: 
Lei Federal n.º 14.133/21. São Vicente,18 de fevereiro 
de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
G

W
F

C
Q

-R
B

T
4L

-V
E

Y
Z

8-
2D

M
K

W


